FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 02/2013 – ADENDO N° 5

Homologação do resultado da primeira etapa do processo seletivo de Colaboradores

O Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Vice-Reitor de Administração da
Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o constante no Edital
02/2013 e no Regimento Geral de Contratação de Pessoal, resolvem divulgar a relação nominal
dos candidatos classificados para a segunda etapa do processo seletivo.

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar I – Auxiliar de Serviços Gerais

Nome do Candidato
Andressa Freitas
Antônio Marcos Borela
Clair de Fátima Nascimento Silveira
Denilson Rodrigues Ramires
Diego Paes Ehmke
Eder Silveira de Souza
Jeres Silveira da Silva
Luciano Matias Henkes
Mariane Santos Araujo
Simone Cordeiro Silva dos Anjos

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar II – Auxiliar de Manutenção – Hospital Veterinário

Nome do Candidato
Edemar Silva dos Anjos

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar III – Auxiliar de Obras e Infraestrutura - Eletricista

Nome do Candidato
José Vicente Pereira Soares

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar IV – Motorista

Nome do Candidato
Eder Cristiano Coelho da Cruz
Hermes Spanamberg Pires

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Secretaria

Nome do Candidato
Agni Devi da Costa
Carlos Darci Diniz Teixeira
Carolina Pedroso dos Santos
Cibele de Vargas Folgiarini
Danielle Edivani Vergutz Monteiro
Gabriela da Silva Padilha
Gabrielle Francine Boff
Jaqueline de Aguiar Beltrão
Jéssica dos Santos Bonaldi
Juliane Cortes Altissimo
Lauren Silva Agertt
Leonardo Carpes dos Santos
Luis Eduardo Nunes Schwarz
Maria Eduarda Donatto Sessegolo
Nedson Barcello e Silva
Rafaela Guimarães dos Santos
Rosieli Brum Alves
Sergio Dias Lang
Simone Raquel Machado Mesadri
Suelen Geíse Telocken

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Laboratório - Laboratórios

Nome do Candidato
Camila Oliveira Kohl
Gisele Galvão Oliveira
Patrícia Bersch
Tainã Rosa da Silva

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Tesouraria

Nome do Candidato
Sabrina Gisele de Mera

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Cobrança Juridica

Nome do Candidato
Kim Severo Silva Oliveira
Suelen de Souza Tessari

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Contas a Receber

Nome do Candidato
Luciana Caligaro

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Cinegrafista

Nome do Candidato
Felipe Musskopf

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente IV – Técnico em Segurança do Trabalho

Nome do Candidato
Andriele Costa Dal Forno

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Médico Veterinário

Nome do Candidato
Bruno Bortolotto Previatti
Éder Lúcio Bernardi

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Publicitário

Nome do Candidato
Anderson Herberts
Vagner Geschwind Basso

 As datas/horários da segunda etapa serão divulgadas no dia 22/08/13, no site da Universidade de
Cruz Alta. O candidato que não comparecer a data e horários agendados estará automaticamente
desclassificado do processo seletivo.

Cruz Alta, 19 de agosto de 2013.

José Ricardo Libardoni dos Santos Fábio Dal-Soto
Presidente Vice-Reitor de Administração

Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 19 de agosto de 2013.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral